

Gustav Bruun Holding ApS

**Beringsvej 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 72 94 71

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2017

Karl Gustav Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gustav Bruun Holding ApS
Beringsvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 72 94 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karl Gustav Bruun

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1.857 t.kr. hos Melleholding A/S. Der er usikkerhed med hensyn til fremtidige aktiviteter og kapitalforhold i dette selskab, samt selskabets tilknyttede virksomheder. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 8.571, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.252.574.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(8.245)	(7.001)
Finansielle indtægter	2	36.505	59.453
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.252)</u>	<u>(40.439)</u>
Resultat før skat		(10.992)	12.013
Skat af årets resultat	4	<u>2.421</u>	<u>(2.772)</u>
Årets resultat		<u>(8.571)</u>	<u>9.241</u>
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Overført resultat		<u>(88.571)</u>	<u>(70.759)</u>
		<u>(8.571)</u>	<u>9.241</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.856.969	1.820.569
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.856.969</u>	<u>1.820.569</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.856.969</u>	<u>1.820.569</u>
Andre tilgodehavender		260.000	0
Udskudt skatteaktiv		2.421	0
Selskabsskat		4.000	5.208
Tilgodehavender		<u>266.421</u>	<u>5.208</u>
Værdipapirer		0	504.309
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>504.309</u>
Likvide beholdninger		<u>141.584</u>	<u>11.059</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>408.005</u>	<u>520.576</u>
Aktiver i alt		<u>2.264.974</u>	<u>2.341.145</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.047.574	2.136.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital	5	<u>2.252.574</u>	<u>2.341.145</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>12.400</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.400</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>2.264.974</u>	<u>2.341.145</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.136.145	80.000	2.341.145
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(88.571)	80.000	(8.571)
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.047.574	80.000	2.252.574

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1.857 t.kr. hos Melleholding A/S. Der er usikkerhed med hensyn til fremtidige aktiviteter og kapitalforhold i dette selskab, samt selskabets tilknyttede virksomheder. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	36.505	59.453
	<u>36.505</u>	<u>59.453</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	32
Kursreguleringer omkostninger	39.252	40.407
	<u>39.252</u>	<u>40.439</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.797
Årets udskudte skat	(2.421)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(25)
	<u>(2.421)</u>	<u>2.772</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Karl Gustav Bruun